
Aqua Resort Curazao

Kunuku Aqua Resort

4 días/3 noches
Salidas: 8 de julio al 22 de

diciembre de 2023 



Precio

Sencilla

Doble

Triple

Niños 02-13

Infante

Paquete

698

495

422

256

15

Noche
adicional

202

148

125

70

5

Acomodación

El plan incluye
Alojamiento 3 noches / 4 días
Traslados aeropuerto hotel aeropuerto servicio compartido 
Alimentación todo incluido 
Impuestos hoteleros 
Tarjeta de asistencia médica 
3 % gastos bancarios
Estadía mínima 5 noches del 8 de julio – 03 de septiembre del 2023

FECHA VENTA: ABIERTO HASTA NUEVO AVISO 

OBLIGATORIO CERTIFICADO INTERNACIONAL CONTRA LA FIEBRE AMARILLA

*Precios dados en USD por persona – Sujetos a Disponibilidad 

Sencilla

Doble

Triple

Niños 02-13

Infante

Paquete

620

435

375

256

15

Noche
adicional

175

128

110

70

5

Acomodación

Fecha de viaje: 04 SEP - 22 DIC 2023Fecha de viaje: 08 JUL - 03 SEP 2023






